
Oznaczenie sprawy: WO.271.01.0001.2013

Dostawa sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem

Numer ogłoszenia w BZP: 117921 - 2013; data zamieszczenia w BZP: 19.06.2013

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA – Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy  zamówienie  było  przedmiotem ogłoszenia  w Biuletynie  Zamówień  Publicznych: tak,  numer
ogłoszenia w BZP: 196194 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Miasto Kalisz,  Główny Rynek 20, 62-800 Kalisz, woj. wielkopolskie,  tel.
+4862 7654300, faks.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1)  Nazwa  nadana  zamówieniu  przez  zamawiającego: Dostawa  sprzętu  komputerowego  wraz  z
oprogramowaniem.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3)  Określenie  przedmiotu  zamówienia: 1.  Przedmiotem  zamówienia  jest  dostawa  następującego
sprzętu komputerowego i oprogramowania: serwery - 3 szt., komputery PC typu `All In One` - 12 szt.,
notebooki - 7 szt., tablet - 1 szt., komputery typu `Nettop` - 8 szt., drukarki laserowe monochromatyczne
-10 szt., zasilacze awaryjne UPS - 9 szt., przełączniki sieciowe - 5 szt., projektor multimedialny - 1 szt.,
licencje  dostępowe  CAL per  User  do  Windows  2008  Server  R2  Standard  Edition  -  20  licencji  dla
użytkowników (wersja dla administracji publicznej) lub równoważny, pakiet oprogramowania biurowego
- 5 szt. oraz świadczenie serwisu gwarancyjnego. 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty
został w SIWZ..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 48.82.00.00-2, 30.21.33.00-8, 30.21.31.00-6, 30.23.21.10-8,
32.42.00.00-3, 30.23.72.80-5, 48.31.00.00-4, 48.21.30.00-4, 30.21.32.00-7, 38.65.21.00-1.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie



Oznaczenie sprawy: WO.271.01.0001.2013

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 19.06.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 6.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• EUROKERG Sp. z o.o., ul. Malborska 15 lok.13, 03-286 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 135406,50 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 160810,20

• Oferta z najniższą ceną: 160810,20 / Oferta z najwyższą ceną: 281116,50

• Waluta: PLN.


